
 
2022 年 7月 

お客様各位 

日本ボールドウィン株式会社 

  TEL 03-5418-6131 

 

 

夏季休業に伴う 

新聞用スーパーパック™、プリパック™ 出荷業務のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお

引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社の夏季休業、また物流業者連休体制での稼働のため、スーパーパ

ック™、プリパック™の出荷業務を下記の通りとさせていただきます。 

ご多用の折、誠に恐縮ではございますが納期に余裕をもってご注文いただきますよう

ご理解の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

   弊社夏季休暇：8月 11 日（木）～16 日（火） 

配送特別対応期間：8 月 1日（月）～8 月 10 日（水） 

※上記期間は物流事情により、通常の納期+1～2 日にて 

対応させていただきます 

8/4 （木）16:00、 お盆前納品 最終受付 

8/5～10   ご注文分、 8/18（木）出荷 

 

 

上記は 16時までの受付分となります。16 時以降の受付は翌日対応とさせて頂きます。 

物流事情により到着遅延の場合もありますので、早めのご注文をお願いいたします。 

 

8/17（水）受付分より、平常通りとなります。 

 

 

以上 


